Magyar Kukorica Klub Egyesiilet Tagjegyzék 2021.11.23
T.m. név e-mail cim cim telefonszam Alairas

1 |Rendes Bacsa Ldaszl6 Daniel almosdiagrar@gmail.com 4285 Almosd, Téncsics utca 22. 03 (65)238-81-01
2 |Rendes Barna Jozsef barnajozsef62 @gmail.com 8700 Marcali Orgona u. 11. 36 (30) 989-68-45
3 [Rendes Baumiihlner Karoly sittara@antennanet.hu. 2422 Kisvenyim 0438/4

4 [Rendes Békes Imre bekesimre52@gmail.com 2400 Dunaujvaros, Liszt Ferenc kert 11. 1. 3. 36 (30) 216-63-47
5 [Rendes Billege Istvan billege.istvan@t-online.hu 8808 Nagykanizsa, Herkules u. 69/3 36 (30) 371-50-91
6 [Rendes Bisztray Richard bisztrayr@invitel.hu 5836 Dombegyhaz Dugonics u. 38. 36 (30) 686-73-79
7 |Rendes Blum Zoltan blum.zoltan@saaten-union.hu 7150 Bonyhad, Gardonyi Géza u. 4. 36 (30) 902-59-09
8 |[Rendes Bolyki Bence bolyki_bence@agroinform.com Budapest, 1149 Angol u. 34. 36 (20) 314-53-77
9 [Rendes Bolyki Istvan online@agroinform.com 1149 Budapest, Angol u. 34. 06 (20)314-51-74
10 [Rendes Czigany Tibor tibor.czigany@syngenta.com 36 (20) 366-52-95
11 [Rendes Danyi Viktor pzhorgos@gmail.com Horgos, Kossuth Lajos utca 19, Szerbia 381 (63) 116-77-15
12 (Rendes Dr. Badi Zoltan zoltan.bodi@syngenta.com 1117 Budapest Aliz u.2 36 (20) 322-99-83
13 [Rendes Dr. Kupi Karoly kupi.karoly@limagrain.com 2100 G6dolls, Kiss Jozsef u. 22 06 (30)274-99-41
14 (Rendes Dr. Nagy Sdndor isk-sna@aida-agro.hu 2837 Vértesszolos, Vértes L. u. 16. 36 (30) 272-62-24
15 |Rendes Dr. Szabd Balazs szabo.balazs@agrokemiaikft.eu 8790 Zalaszentgrot 36 (30) 523-07-98
16 |Rendes Fabian Csaba fabian.csaba@gszi.bome.hu 2947 Ete, Kossuth Lajos u. 20. 36 (70) 520-52-17
17 [Rendes Foldesi Laszl6 Lajos foldesilaszlolajos@gmail.com 6800 HédmezG6vasarhely Hunyadi u. 8. 06 (30)963-54-38
18 [Rendes Gorhony Gergely gorhony@citromail.hu 6446 Rém Mdjus 1. it 58 06 (20)537-44-22
19 [Rendes GSD Agrarprodukt Kft. helmutgsuk@gsdagrar.hu 9476 Zsira Locsmandi ut 14. 36 (30) 959-19-49
20 [Rendes Gyorgy Daniel gyorgydaniel@freemail.hu 3973 Cigénd, F6 ut 50. 06 (20)288-13-27
21 [Rendes Gyorgy Gergd Daniel metroboy99@hotmail.com 4028 Debrecen Szigligeti ut 16 1/4 36 (20) 251-34-04
22 [Rendes Hanzelik Pal hanzelikp@toepfer.hu 8130 Enying, Rdzsa park 6. 36 (30) 600-59-54
23 |Rendes Hartmann Imre hartmann.imre@t-online.hu 2856 Szadkszend, Csillag u. 61. 36 (20) 942-38-42
24 |Rendes Hegedds Janos hegi.jani1027 @gmail.com 8154 Polgardi Mdjus 1 Ltp. 4/1 (30) 560-43-95
25 [Rendes Huszar Laszld huszarmelinda72@t-online.hu 9029 Gyér, Benedek Elek u. 31. (70) 453-52-42
26 |Rendes Juhasz Zoltan juhasz.zoltan@martongenetics.com 8000 Székesfehérvar, Jankovich u. 13. 36 (30) 937-01-91
27 |Rendes Kapeller Zoltan kapeller.zoltan@gmail.com 7017 Mezészilas Jozsef Attila utca 2/a 06 (30)616-39-16
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28 |Rendes K&nig Ferenc ferenc.k@free.fr 40000 MONTde Marsan, 13 Rue de Coteau, Fr 06 (20)331-10-29
29 |Rendes Kovacs Adam kovadam19@gmail.com 1084 Budapest Tolnai Lajos utca 18/A/2/6 06 (70)381-34-59
30 [Rendes Kulcsar Ildiké szk@t-online.hu 8152 K&szarhegy, Kazinzy u. 12. 06 (30)916-83-21
31 [Rendes Kurilla Orsolya orsolya.kurilla@gmail.com 3860 Encs Bethlen G. 18 36 (30) 369-96-39
32 [Rendes Légradi Melinda meli.legradi@gmail.com 8693 Lengyeltoti, Ifjusag u. 4. (30) 692-59-24
33 [Rendes Légradi Miklos legradiv@externet.hu 8693 Lengyeltoti, Ifjusag u.4. 36 (30) 956-41-38
34 [Rendes LehGczné Kertész Edit edit.lehocz@monsanto.com 7200 Dombévar, Kazinczy sor 7. 36 (20) 953-13-80
35 [Rendes Lengyel J6zsefné lengyelne2@invitel.hu 7000 Sarbogérd, Gagarin u. 36. 36 (30) 378-86-05
36 [Rendes Matrai Tibor matratib@freestart.hu 1192 Budapest, Margit u. 11. 36 (30) 299-74-89
37 [Rendes Matus Laszl6 dr. matula83@invitel.hu 2626 Nagymaros, Vaci ut 78. 36 (20) 496-35-39
38 [Rendes Michel GOLLO m_gol@yahoo.fr Budapest, X.ker. Bihari u. 5/B 7/22. 1107 36 (20) 392-33-25
39 [Rendes Miskucza Péter miskuczab7 @gmail.com 5820 MezBhegyes Kozma Ferenc utca 10/A 36 (30) 978-38-54
40 |Rendes Mérocz Péter peter.morocz@limagrain.com 2440 Szazhalombatta Istvan kiraly u. 22. 36 (30) 204-52-76
41 |Rendes Nagy Bence nagy.bence@agromatic.hu 2013 Pomaz susnydr u.1. 36 (20) 402-39-80
42 |Rendes Nyesd Tamas nyesotamas@yahoo.com 5000, Szolnok, Festd utca 11. 06 (70)453-59-15
43 |Rendes Otvés Tibor gyongyil3@citromail.hu Rakérdezni, mert az esetleges levélkildéshez szlikség i 36 (30) 303-37-66
44 |Rendes Pajer Gyula gyula.pajer@gmail.com 7193 REGOLY HUNYADI U 15 06 (30)956-32-67
45 [Rendes Pajtli J6zsef pajtli@citromail.hu 7090 Tamasi, Szazszorszép u. 28. 36 (30) 336-36-56
46 |Rendes Perczel Péter peter.perczel@isterra-seeds.com Rakérdezni, mert az esetleges levélkildéshez sziikség i 36 (30) 993-65-42
47 |Rendes Pintér Gyula pinter.gyula@kontrollkonyvelo.hu 7400 Kaposvar, Zarda u. 18. 2/8. 36 (30) 300-50-11
48 [Rendes Reng Zoltan bernathl@hungrana.hu Hungrana, 2432 Szabadegyhaza, Ipartelep 36 (20) 443-90-50
49 [Rendes Saghi Zoltan dr. satukft@satukft.hu 7003 Sarbogard, Koztarsasag u. 140 36 (30) 957-03-30
50 [Rendes Sandor Ervin sandor.ervin@gmail.com 2483 Gardony, Babits u. 28. (30) 892-97-31
51 [Rendes Schuiringa, Jan schuiringa@aon.at A-2460 Bruckneudorf, Feriensiedlung 8. 436 (64) 435-02-95
52 [Rendes Simon Péter fertilia@fertiliatrans.hu 8130 Enying, Kossuth major 36 (30) 377-56-66
53 |Rendes Soltész Gyula kozpont@nakimgrt.hu 7215 Nak Nosztany Puszta 36 (30) 746-29-79
54 |Rendes Szabo Kornél szabo.kornel@jogazdaprogram.hu 8790 Zalaszentgrot, Batthyany u. 36. 06 (30)523-07-98
55 |Rendes Szantd Zoltadn zoltan.szanto@basf.com 2457 Adony, Fay utca 17. 36 (20) 576-33-13
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56 |Rendes Szaxon Jozsef Attila szaxona@ikr.hu 2943 Babolna IKR Park (30) 552-00-01
57 |Rendes Szekeres Lajos szekereslajos1991@gmail.com Polgardi 8154 Kossuth u 105 06 (30)348-09-37
58 [Rendes Szentes Gabor gaborszentes@freemail.hu 8152 K&szarhegy, Dedk F. u.2. 36 (70) 337-15-33
59 [Rendes Szieberth Dénes dr. magyarkukoricaklub@me.com 8152 K&szarhegy, Kazinczy u. 12. 06 (20)944-23-61
60 |Rendes Sziladi Jozsef agoston@eagrt.hu 8134 Matyasdomb Agostonpuszta (30) 993-40-31
61 |Rendes Takdacs Andras takacs@agrya.hu 2856 Szakszend, Csillag u. 49. 36 (20) 434-64-60
62 [Rendes Takacs Istvan istvan.takacs@monsanto.com 2944 Bana Petofi S. u. 4. (20) 953-49-43
63 [Rendes Takacs Lajos takaacs.lajos@gmail.com 6033 Varosfold Felszabadulds u.6. 36 (70) 606-68-22
64 [Rendes Térmeg Janos dr. termeg@freemail.hu 8000 Székesfehérvar, Puskin u. 16. 36 (30) 349-80-84
65 |Rendes Timdr Andras atimar@axelero.hu 8000 Székesfehérvar, Rimaszombati u.12. 36 (30) 599-98-73
66 |Rendes Torok Tibor t.torok@tft-maschinenhandel.at 9611 Csénye, Vasut u. 2. 36 (20) 263-55-00
67 [Rendes Trenyik Tibor trenyik_tibor@freemail.hu 8693 Lengyeltdti Rakoczi 8 36 (20) 824-53-51
68 |Rendes Varga Péter vargapeter@ajkanet.hu 8184 Balatonf(izf6, Sorhaz u. 1/10 36 (70) 617-43-02
69 [Rendes Varsanyi Miklds v.miki87 @freemail.hu 8136 Lajoskomarom, Jékai ut 13/b. 36 (20) 320-46-88
70 [Rendes Vereczkey Katalin kvereczkey@gmail.com 1222 Budapest Szegfl u 7. 36 (20) 206-23-18
71 [Rendes  [Vesztergombi Angéla vesztergombi.angela@agrarhaz.hu 7100 Szekszard, Cseri Jdnos u. 26. 36 (30) 932-89-98
72 [Rendes  [Virdg Laszlo virag.laszlo@sumiagro.hu 8712 Balatonujlak Kossuth L. u. 16. (30) 357-58-78
73 |Rendes Voros LaszIé vlaco@freemail.hu 8093 Lovasberény Radnoti Miklds u. 40 36 (30) 747-92-41
74 [Rendes  |Yara Hungdria Kft. ferenc.eri@yara.com HU-8200 VEszprém, Szabadsag tér 4. 36 (30) 277-25-56
75 [Rendes  |Zeitvogel Zsolt zeitvogel.zsolt@agresearch.hu 7745 Hassagy, Kossuth Lajos u. 38/F. 36 (20) 427-18-50
76 |Rendes Zubek Lajos zubek@t-online.hu Rakérdezni, mert az esetleges levélkildéshez sziikség i 06 (30)950-07-70
77 |Tiszeletbel|Borsos Csaba mastell@eunet.rs Szerbia, Adorjan, Pap Pal u. 18. 38 (16) 351-85-65
78 |TiszeletbeliDedk Istvan pista001@citromail.hu 8834 Murakeresztar, Kossuth Lajos utca 2/D. 36 (20) 365-80-90
79 |Tiszeletbeli|Dr. Kadlman Laszlo kukorica@invitel.hu 6723 Szeged, Csaba u. 26/B. 36 (20) 538-64-23
80 [Tiszeletbel{Dr. Oldh Istvan olah.istvan.a@gmail.com 1073 Budapest, Dob u. 90. 06 (30)221-79-90
81 [Tiszeletbel{Dr. Prof. J6ri Istvan jori.istvan@gt3.bme.hu 1111 Bertalan Lajos ut 1. 36 (20) 345-48-08
82 |Tiszeletbel{Dr. Prof. Késmarki Istvan timea@mtk.nyme.hu 9200 Mosonmagyardévar, Pozsonyi u. 80. 36 (30) 552-51-13
83 [Tiszeletbel{Dr. Sarvari Mihaly sarvari@agr.unideb.hu Rakérdezni, mert az esetleges levélkildéshez sziikség i 36 (30) 965-18-85
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84 |Tiszeletbel{Dr. Vavré Ivan vavroivandr@gmail.com 6440 Janoshalma, Dézsa Gyorgy utca 126. 36 (30) 953-16-97
85 |Tiszeletbeliid. Pal Karoly palkaroly51@gmail.com SRB 24321 Feketic 381 (63) 833-39-66
86 |Tiszeletbelifj. Papp Laszld pappifjlaszlo@gmail.com 2483 Gardony, Dobd u. 8. 06 (30)237-26-65
87 |Tiszeletbel{Kovacs Sandor kovacsdb42 @gmail.com 4032 Debrecen, Gardonyi Géza u. 36. (30) 938-27-80
88 [Tiszeletbel{Papp Gyorgy newholland4@freemail.hu 4332 Nyirderzs,Gyulaji ut 10. 36 (30) 969-61-22
89 [Tiszeletbel{Papp Laszld szelekta@szelektakft.t-online.hu 2484.Tinde u 1. 06 (30)946-33-96
90 [Tiszeletbel{Papp Mihaly pappl971@gmail.com 4332 Nyirderzs, Gyulaji ut 10. 36 (30) 458-05-00
91 [Tiszeletbel{Pintér Zoltan pinterzoltan@mail.datanet.hu 9761 Taplanszentkereszt, Kolcsey Ferenc utca 8. e-mailt kildeni
92 |Tiszeletbeli|Sczaurski Jozsef szczaurski@gmail.com Pellérd, Kilterulet, Pf 5. 36 (30) 336-91-35
93 [Tiszeletbel{Simon Laszl6 simon.laszlo@simon-kft.hu 2421 Nagyvenyim, Foldvari ut 47. 36 (30) 339-57-81
94 |Tiszeletbel{Szanyi Istvan istvan.szanyi@kws.com 7150, Bonyhad, Dezsé utca 8. 36 (20) 942-78-41
95 |Tiszeletbel|Téth Szabolcs Szabolcs.Toth@dalmand.bonafarm.hu 7211 Dalmand, Felszabadulas 42. 36 (30) 351-77-59
96 [Tdmogatd [Agro Naplo Kft. gaspar.andrea@agronaplo.hu 7623 Pécs, Aidinger Janos utca 10. 36 (30) 678-47-84
97 [Tdmogatd |Agroférum Kft. molnar.zoltan@agroforum.hu Rakérdezni, mert az esetleges levélkildéshez sziikség i 36 (30) 211-69-05
98 [Tdmogatd [Agroinform Online online@agroinform.com 1037 Budapest, Remetehegyi ut 169 36 (30) 419-15-25
99 [Tdmogatd BOlyi Agro Kft. krista.nikolett@bolyiagro.hu 1107 Budapest, Fertd u. 8. 36 (30) 922-53-26
100|Tamogatd |Dr. Szabd Agrokémiai Kft. szabo.kornel@agrokemiaikft.eu 8790 Zalaszentgrot, Batthyany u. 36. 36 (30) 523-07-98
101|Tamogatd |Euralis Vetémag Kft. ferenc.farkas@euralis.hu 5000 Szolnok, Vasarhelyi Pal u. 14. 111/3. 36 (20) 316-77-64
102|Tamogatd |Gazdakor Kft. gazdakor@t-online.hu 7831 Pellérd Kilterulet, Pf. 5. 6 (72) 587-008
103|Tamogatd |Kurilla 2000 Bt kurillagabona@gmail.com 3860 Encs Bethlen G. 18 36 (30) 466-29-86
104|Tamogatd |Opal Média Bt. dvorszky.anna@opalmedia.hu 1037 Budapest, Remetehegyi ut 169 36 (30) 419-15-25
105|Tamogatd |SGS Hungaria Kft ilona.szolnoki@sgs.com 1124 Budapest Siraly utca 4 36 (30) 537-53-79
106|Tamogatd |Sumi Agro Hungary Kft. info@sumiagro.hu 1016 Budapest, Zsolt u. 4. 36 (30) 996-41-94
107|Tamogatd |Yara Hungaria Kft. ferenc.eri@yara.com 8200 Veszprém Szabadsag tér 4. 36 (30) 636-79-74
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